
UCHWAŁA   nr         33 /2008 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Jeleniej Górze 

z dnia 21 maja 2008 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Spółdzielnię 

kredytu na roboty remontowe współfinansowane kredytem 

bankowym (roboty towarzyszące termomodernizacji i wymiana 

donic balkonowych) – budynek nr 10 przy ul. Komedy 

Trzcińskiego w Jeleniej Górze 

 

Działając na podstawie § 28 ust. 1 pkt 29 statutu JSM, zgodnie z 

uchwałą Rady Nadzorczej nr 8/2008 z dnia 11.03.2008 r. Rada 

Nadzorcza postanawia, co następuje : 

 

§  1 

Rada Nadzorcza wyraża zgodę na zaciągnięcie w banku PKO Bank 

Polski S.A. Oddział I w Jeleniej Górze kredytu w wysokości 

155.884,00 złotych na roboty remontowe realizowane w 2008 

roku, współfinansowane kredytem bankowym (roboty 

towarzyszące termomodernizacji i wymiana donic balkonowych) 

budynku mieszkalnego nr 10 przy ul. Komedy Trzcińskiego w 

Jeleniej Górze.  

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Rada Nadzorcza 

 


